
Вид обучение Фак.№ СИН Специалност Оценка

ДО 111180 47 СО 3,00

ЗО 103753 4696 СК 2,00

ЗО 104851 4804 СК 3,00

ДО 106314 4887 СО 3,00

ДО 106633 4896 СО 2,00

ДО 107196 4930 СО 2,00

ДО 107249 4934 СО 4,25

ДО 107338 4937 СО 2,00

ДО 107432 4943 СО не се яви

ДО 108068 4986 СО 2,00

ДО 103821 5083 СО 3,00

ДО 112236 5116 СО 5,25

ДО 062616 5168 СО не се яви

ДО 106715 5170 СО 2,00

ДО 106324 5286 СО 3,00

ДО 081063 5342 СО 3,50
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Резултати от писмен държавен изпит на студенти спец.СК, СО-

задочно и дистанционно обучение
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